Gayrimenkullerin bulundukları alanda yapılaşmanın oldukça düşük 

seviyede olması ve kat karşılığı inşaatların bulunmaması nedeni ile ‘Proje Geliştirme 

Yöntemi’ kullanılmamıştır. 

7.2.1.  Peşin Satış Fiyatı Esas Alınarak, Türk Lirası Üzerinden Nihai Değer 

Takdirinin Yapılması 

KDV HARİÇ  

DEĞER 
13.345.000,00 TL 

ON ÜÇ MİLYON ÜÇ YÜZ KIRK BEŞ BİN 

TÜRK LİRASI 

% 1 KDV  133.450,00 TL  
YÜZ OTUZ ÜÇ BİN DÖRT YÜZ ELLİ TÜRK 

LİRASI 

% 1 KDV Lİ  

DEĞER 
13.478.450,00 TL  

ON ÜÇ MİLYON DÖRT YÜZ YETMİŞ SEKİZ 

BİN DÖRT YÜZ ELLİ TÜRK LİRASI  

Not: KDV Oranı % 1 olarak değerlendirilmiş olup, geçerli kanunların katma değer 

vergisine ilişkin, muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel indirim ve benzeri hükümleri 

dikkate alınmamıştır. 

29.12.2025 Günü Saat 15:30'da Belirlenen Gösterge Niteliğindeki Türkiye Cumhuriyet